

ACPT Holding ApS

Lyngbakkevej 16, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 21 40 12 34

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2021.

Henning Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACPT Holding ApS
Lyngbakkevej 16
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 21 40 12 34
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annelise Bergishagen Ravn
Henning Ravn

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.935 mod -134.239 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.325.986 mod -290.120 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-104.935	-134.239
Andre finansielle indtægter	1.833.246	309.129
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.336</u>	<u>-546.839</u>
Resultat før skat	1.699.975	-371.949
1 Skat af årets resultat	<u>-373.989</u>	<u>81.829</u>
Årets resultat	<u>1.325.986</u>	<u>-290.120</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.212.986	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-790.120</u>
Disponeret i alt	<u>1.325.986</u>	<u>-290.120</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	81.829
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.524
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27.566
Andre tilgodehavender	27.566	3.551
Tilgodehavender i alt	<u>27.566</u>	<u>133.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.384.991	15.286.521
Værdipapirer i alt	<u>16.384.991</u>	<u>15.286.521</u>
Likvide beholdninger	82.423	363.138
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.494.980</u>	<u>15.783.129</u>
Aktiver i alt	<u>16.494.980</u>	<u>15.783.129</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	14.753.521	13.540.535
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Egenkapital i alt	14.991.521	14.165.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.127
Selskabsskat	248.632	0
Anden gæld	1.254.827	1.608.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.459	1.617.594
Gældsforpligtelser i alt	1.503.459	1.617.594
Passiver i alt	16.494.980	15.783.129

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	14.330.655	400.000	14.855.655
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-790.120	500.000	-290.120
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	13.540.535	500.000	14.165.535
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.212.986	113.000	1.325.986
	125.000	14.753.521	113.000	14.991.521

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	292.160	0
Årets regulering af udskudt skat	81.829	-81.829
	<u>373.989</u>	<u>-81.829</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	13.540.535	14.330.655
Årets overførte overskud eller underskud	1.212.986	-790.120
	<u>14.753.521</u>	<u>13.540.535</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
	<u>113.000</u>	<u>500.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>16.384.991</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.616.358</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Ravn

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319905281156

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-08-19 08:24:57Z

NEM ID 

Annelise Bergishagen Ravn

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-404827142227

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-08-19 08:27:40Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-08-20 04:11:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BOMK-ZV1WE-MDUB6-7YQNS-ZEFF6-TBFHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>